"Peningkatan Kemampuan Komunikasi Bahasa Arab Calon TKI Berkeahlian Melalui Arabic Camp di Badan Latihan Kerja (BLK) Pondok Pesantren Kebun Baru Palengaan Pamekasan." *Ulumuna: Jurnal Studi Keislaman* 9, no. 1 (2023): 122-140.

¹² خالد عبد الله السعيد, "الخرج في عهد الدولة السعودية الأولى (1157 - 1233 هـ / 1744 - 1818 م)", *مجلة العلوم* 5 (30 Juli 2021): 93-69, doi:10.26389/AJSRP.K180121.

¹³ Abdeslam Maghraoui, "Michael J. Willis, Politics and Power in the Maghreb: Algeria, Tunisia and Morocco from Independence to the Arab Spring (New York: Columbia University Press, 2012). Pp. 320.

2 (30 Juli 2023): 143–55. doi:10.31000/al-muyassar.v2i2.7715.
- Syagif, Ahmad. "Paradigma Pembelajaran Bahasa Arab Di Era Society 5.0." *FiTUA: Jurnal Studi Islam* 3, no. 2 (2022): 134–44. doi:10.47625/fitua.v3i2.407.
- السعيد, خالد عبد الله. "الخرج في عهد الدولة السعودية الأولى (1157 – 1233 هـ / 1744 – 1818 م)." *مجلة العلوم الإنسانية و الإجتماعية* 5, no. 9 (30 Juli 2021): 93–69. doi:10.26389/AJSRP.K180121.
- المملكة العربية السعودية وزاره التعليم العالي. "The Basics In Teaching Arabic To Non-native Speakers." Diakses 30 Mei 2024. <https://www.noor-book.com/en/ebook-الاساسي-في-تعليم-العربي-للناطقين-بغيرها.pdf>.